
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

26/03/2019

Për: KALIVIOTI shpk, LIVADHJA

Procedura e prokurimit: RIKONSTRUKSION I RRUGES "QENDRA SHKALLE -
STACIONI I POMPAVE CIFLIK"

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-05804-01-30-2019

1. Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit 8,490,450 (Tetë milionë e katërqind e
nëntëdhjetë mijë e katërqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH

2. Burimi i Financimit: Të ardhurat e Bashkisë

3. Kohëzgjatja në ditë 25

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.ARTI shpk J64103808P

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 5,898,400 (Pesë milionë e tetëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e katërqind) Lekë pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

2. JODY-KOMPANY shpk J94824803M

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 6,241,350 ( Gjashte milionë dyqind e dyzet e nje mije e treqind e pesëdhjetë ) Lekë pa
TVSH

(me numra dhe fjalë)

2. KALIVIOTI shpk J64228811C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 7,407,200 ( Shtatë milionë e katërqind e shtatë mijë e dyqind ) Lekë pa TVSH

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. ARTI SHPK J64103808P

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2. JODY-KOMPANY shpk J94824803M

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it



Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

- ARTI shpk

Është tërhequr nga gara me anë të kërkesës së dërguar elektronikisht në datë 18/03/2019

- JODY-KOMPANY shpk

-Ne deklaraten mbi kontratat e lidhura dhe/ose ne process nuk ka deklaruar njoftimin e fituesit
nga Bashkia Sarande date 23.01.2019 me objekt “Sistemim i rrugës nga Tirana Bank drejt liqenit
në Ksamil” si dhe njoftimin e fituesit nga Bashkia Finiq me objekt ” Mbi domosdoshmerinë e
kryerjes së punimeve emergjente Kanali ( Thoma Fili peuprog 0.552 km, 0.806 kampata 10 l =
25m)
- Kontrata e furnizimit me inerte date 07.02.2019 me subjektin “Premti” mungon dokumenti i
pronesise, certifikata ISO 9001 – 2015, tarifa vjetore e tipit B si dhe pagesa vjetore dhe miratimi
i programit vjetor.
- Linja e prodhimit te asfaltobetonit i mungon dokumenti i pronesise, tarifa vjetore tip B si dhe
miratimi i programit vjetor.
- Kamioni me targe SR 2857 B nuk ploteson tonazhin e kerkuar ne DST.
- Kamioni me targe AA 078 IL nuk ploteson tonazhin e kerkuar ne DST.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë KALIVIOTI shpk, LIVADHJA se
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 7,407,200 ( Shtatë milionë e katërqind e
shtatë mijë e dyqind ) Lekë pa TVSH , është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Konispol sigurimin e kontratës, siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda pesë ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18/03/2019

Ankesa: jo


